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

ANIVERSÁRIO W G -  Aluga-se 
touro mecânico. Tratar (14) 3263­
1485 ou 997-914-488.

KREP SUÍÇO pronto. R$2,00 a 
unidade, vários sabores. Aniversários 
WG. Tratar (14) 3263-1485 ou 
997-914-488.

3269-3311

COMPRAS EM I  BRINQUEDOS
~  ■  A N IV ER S Á RIO  DE CRIANÇA

SAO PAULO
N O V E M B R O  

Dia 20 Dia 23

Q uarta Sábado

99 7-0 27-10 8 13 26 3 -6 9 38  
3 2 6 4 -79 19 19 9 7-9 4 7-6 3 9  

Falar com Arlind o  OU Eliza

Castelo
Piscina de Bolinha 
Touro Mec. Infantil (Bandido) 
Máquina Algodão Doce eCrepp 
Tribogã

( 1 4 )  3 2 6 3 - 1 4 8 5  
9 9 7 9 1 - 4 4 8 8

V E N D O  P O N T O  comercial 
com instalações completas 
para restaurante e lanchonete 
na avenida principal da cidade, 
ponto de encontro de jovens e 
diversão. Tratar (14) 8264-8186 e 
981-668-929.

JU LIO  FERRARI- 3dorms (1 
suíte), cozinha, w c  social, sala 
c /  2 ambientes, área serviço, 
churrasq., garagem p /  2 carros co­
bertos e 1 descoberto. R$140 mil. 
Habitare Imróveis (CRECI76074) 
8264-4161/9860-1407.

M A R IA  L U IZ A  III, casa c /  2 dor- 
ms, sala, cozinha, copa, churrasq, 
w c  social, lavanderia, garagem 
p /  2 carros, 82m^ de construção, 
R$ 250 mil. Habitare Imóveis 
(CRECI76074) 8264-4161/99860- 
1407.

ITAM ARAT Y, C A S A  c /  3
dorms(1 suite), bho social, cozinha, 
sala estar, sala estar, lavanderia, 
garagem 4  carros. R$460m il- 
Habitare Imroveis (CRECI76074) 
8264-4161/99860-1407.

ITAM ARAT Y, C A S A  c /  3 dorms 
(1 suíte), sala, cozinha integradas, 
área serviço, w c  social, lavabo, 
jardim  de inverno, R$ 470 mil. 
Habitare Imróveis (CRECI76074) 
8264-4161/99860-1407.

J D . P A C C O LA , casa na Rua 
Aurélio Sacomran, 480, c /  1 
quarto, sala, cozinha, W C, quintal 
grande (22mP), laje e garagem 
pequena, R$110 mil. Tratar (14) 
997-417-448.

RES. O R IG EN ES  Lessa, 
novo, 2 dorms(1 suite), sala/ 
copa integrados, cozinha, WC, 
lavanderia,varanda c /  churras­
queira, área de lazer c /  piscina, 
academia e 2 vagas de garagem 
coberta. 77m^ privativos. Entre 
no youtube e digite: Lessa 1102. 
Tratar Fone 991-045-062.

SAIA DO Aluguel! Imóvel 
R$100 mil, entrada R$2.202,78 
+ 78x R$702,78. Tratar (14) 997­
899-462 c/ Francine.

CASA BEM localiz. c / ótimo 
acabam. no M. Azul. São 106m2 
em boa planta, 3 dorms, wc 
social, s.estar, coz. c / ligação p/ s. 
jantar + rancho de lazer c / chur- 
raqueira. 1 vg. cob. Creci J-23626 
-  Beto Vitagliano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref. 00188

LINDO SOBRADO c / bom
acab. no Jd. Cruzeiro: Cima: 2 
dorms e wc -  Baixo: sala, wc, 
boa coz. c / a/s integ.+ quarto 
disp. e dorm. c/ sufte no fundo.
1 vaga. Confira, bom preço -  ac. 
financ Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724^803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com.br /  
ref. 00285

CASA NA Cecap ót. localiz. 700 
mts do centro, sendo: sala TV, 2 
dorms, wc soc.,cozinha c / copa 
integ., e ar. setv. cob.+ amplo 
rancho c / churrasq, forno, pia, 
wc, e disp. 2vgs cob. Confira, 
bom imóvel! Creci J-23626 -  
Beto Vitagliano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref. 00302

LINDO SOBRADO c / bom
acab. no Jd. Cruzeiro: Cima: 2 
dorms e wc -  Baixo: sala, wc, 
boa coz. c / a/s integ.+ quarto 
disp. e dorm. c/ sufte no fundo.
1 vaga. Confira, bom preço -  ac. 
financ Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724^803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com.br /  
ref. 00285

CASA NA Cecap ót. localiz. 700 
mts do centro, sendo: sala TV, 2 
dorms, wc soc.,cozinha c / copa 
integ., e ar. serv. cob.+ amplo 
rancho c / churrasq, forno, pia, 
wc, e disp. 2vgs cob. Confira, 
bom imóvel! Creci J-23626 -  
Beto Vitagliano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref. 00302

CASA EM excelente ponto 
comercial (esquina), boas divi­
sões -  vários cômodos, ideal p/ 
clínica, escritório entre outros. 
Venha conferir! Creci J-23626 -  
Beto Vitagliano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref. 00330

mnilSerralheria Rocha
COCHI Portas - Portões Basculantes - Vitrôs 

e Esquadrias Metálicas em Geral
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
tos, sala, cozinha, 2 banheiros 
e área de serviço, garagem no 
sub-solo. (Desocupado), R$300 
mil. Tratar Douglas Imoveis 
creci 116637 (14)3264-3571/ 
981-506-252 (tim) 997-562­
647 (vivo)

NÚCLEO, CASA c / 6 cômo­
dos, área, garagem coberta, 
localizada à R: Luiz Biral, 560, 
R$ 260 c / sguro ou R$180 
mil sem seguro, vendo ou 
troco. Tratar (14) 3263-0686/ 
996-193-733.

CENTRO, CASA na R: 28
de abril c / 3 dorms, sala 2 
ambientes, cozinha, 2 WC, 
lavanderia, garagem p/ 2 
carros com 136,92m^ (AC) 
e um terreno de 509,30m^, 
R$400 mil (aceito 2 casas 
de menor valor c / pagto). 
Tratar na Cordeiro Imóveis 
(14) 3263-4110/ 997-906-930/ 
997-944-894 (vivo) ou www. 
cordeiroimoveis.net.br.

VILA CONTENTE, casa 
simples c / 1 dorm, sala, 
cozinha e WC, R$ 60 mil 
(não aceita financiamento). 
Tratar na Cordeiro Imóveis 
(14) 3263-4110/ 997-906-930/ 
997-944-894 (vivo) ou www. 
cordeiroimoveis.net.br.

JD. MORUMBI, casa com 3 
dorms, (1 suite), sala de estar, 
sala de TV, sala de jantar, co­
zinha, WC, lavabo, lavanderia, 
garagem fechado p/ 2 carros, 
R$365 mil. Tratar na Cordeiro 
Imóveis (14) 3263-4110/ 997- 
906-930/ 997-944-894 (vivo) 
ou www.cordeiroimoveis. 
net.br.

CENTRO, CASA de
esquina com 3 dorms, sala, 
cozinha, W C, lavanderia, c / 
58m^ - ac. Salão comercial 
c / W C, 22m^ - ac e sobrado 
com 2 dorms (1 suite), sala, 
cozinha, W C, lavanderia, 
garagem fechada p /  2 carros 
c / 115,18 - m^, excelente 
negócio p / investimento c / 3 
alugueis, R$ 550 mil. Tratar 
na Cordeiro Imóveis (14) 
3263-4110/ 997-906-930/ 
997-944-894 (vivo) ou w w w . 
cordeiroimoveis.net.br.

JD. NAÇÕES, sobrado 
comercial e residencial com 
384 m^ de construção - a re­
sidência tem  3 dormitórios,
3 banheiros, sala ampla, 
cozinha grande, lavanderia e 
sótão e o comércio com 150 
m^ e 2 W C, área do terreno 
250 m^, R$ 270 mil. Tratar 
na Cordeiro Imóveis (14) 
3263-4110/ 997-906-930/ 
997-944-894 (vivo) ou w w w . 
cordeiroimoveis.net.br.

JARDIM PRINCIPE,
casa c / 03 quartos sendo 
01 suite com hydro, mais 
01 banheiro, sala cozinha 
com armários todeschini, 
cooktop, forno embutido, 
blindex, rancho com 
churrasqueira, lavanderia, 
banheiro nos fundos e cerca 
elétrica, R$ 270 mil. Tratar 
na Cordeiro Imóveis (14) 
3263-4110/ 997-906-930/ 
997-944-894 (vivo) ou w w w . 
cordeiroimoveis.net.br.

A N y
FUNILARIA

PINTURA AUTOMOTIVA 
PARACHOQUE

EXTINTORES ASTERIX
•Recargas 

Vendas
Assistência

3263-2144 / 3264-5766
extintoreslp@hotrriail.com

TUDO DO MELHOR PARA SUA 
CONSTRUÇÃO

S E G A  SEXTA 7:30 ÁS 18:00 
SÁBADOS 7:30 ÁS 15:00 

DOMINGOS E FERIADOS 
8:00H ÁS 12:00

CRÍVENC/AMENTO EM VARIAS ASSEGURAVORAS

f R. GUAÍANAZES, 333 -  JD. MONTE AZUL 
LENÇÓIS PAUUSTA-SP 

FONE: 3 26 4 -7 S 92

LOJA 1: WALTER M OREnO, 340 JD. JOÃO PACCOLA
(14) 3264-2505 www.pedraoimoveislpta.com

Ftme: (1 4 )  9 9 7 -1 4 4 -3 5 2  • (14 ) 3 26 4 -6 4 1 8

mailto:luis@grafsetimpressos.com.br
http://www.cordeiroimoveis
mailto:extintoreslp@hotrriail.com
http://www.pedraoimoveislpta.com
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Emprego
VALE-TRANSPORTE
A Comissão de Assuntos Sociais do Senado aprovou, em outubro, 
texto prevendo que as despesas com transporte de empregados 
são do empregador, desonerando assim o trabalhador dos 
custos. O projeto ainda precisa ser analisado pelos deputados.

• www.jornaloeco.com.br • mail: oeco@jornaloeco.com.br • comercial@jornaloeco.com.br • telefone central (14) 3269.3311 •
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FGTS poderá se r usado em fundos de em presas de infraestrutura

Atualmente, 37 milhões de 
trabalhadores têm dinheiro no 
fundo; rentabilidade está baixa 
e bem menor que a inflação

Da R edacâo

FOTO: DIVULGAÇÃO

Quem tem carteira assinada, poderá 
usar parte do FGTS (Fundo de Ga­
rantia do Tempo de Serviço) para 

aplicar em um novo fundo de investimen­
to dedicado à infraestrutura. A ideia é dar 
melhor rendimento ao FGTS, que tem 
ficado abaixo da inflação. 37 milhões de 
trabalhadores têm dinheiro no FGTS, que 
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
celanato, acabamento em gesso, 
armário embutido na cozinha, e 
externo. Aquecedor solar. 3 anos 
de construção. Tratar (creci 80086) 
Líder Imobiliária (14) 3264-3343

PQ  SÃO José, 1 suíte, 02 
dormitórios, 02 salas, banheiro 
social, copa, cozinha, área de ser­
viço, despensa e garagem para 
vários carros, R$ 420 mil, obs: 
la je, porcelanato e taco. Tratar 
(creci 80086) Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

JD .PR ÍN C IP E , 2 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro social, 
área de serviço e garagem para 
02 carros, R$ 250 mil, obs: la je e 
piso frio. Boa localização. Tratar 
(creci 80086) Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

JD . M A R IA  Luiza I, 1 suíte, 01 
dormitório, jardim  de inverno, 
sala, cozinha, banheiro social, 
área de serviço coberta e gara­
gem para 02 carros, R$ 260 mil, 
obs: la je, piso frio, acabamento 
em gesso. Construção nova, 
em fase de acabamento. Tratar 
(creci 80086) Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

JO Ã O  PACCOLA, 1 suíte,
02 dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro social, área de serviço e 
garagem, R$ 180 mil, obs: laje e 
piso frio. Tratar (creci 80086) Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343

M O N T E  A ZU L , 2 dormitórios, 
sala, cozinha ampla, banheiro 
social, área de serviço e entrada 
para carro, R$ 190 mil, obs: laje e 
piso frio. Tratar (creci 80086) Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343

M O N T E  A ZU L, 1 suíte, 02 
dormitórios, sala, copa/cozinha, 
banheiro social, área de serviço 
coberta e garagem para 03 
carros, R$ 300 mil, obs: laje, 
porcelanato, acabamento em 
gesso. Construção nova. Tratar 
(creci 80086) Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

J A R D IM  G R A JA Ú , casa em 
construção na altura da la je com 
02 dormitórios, sala, cozinha e 
banheiro, R$ 78.000,00 + parce­
las do terreno, obs: murada com 
portão. Tratar (creci 80086) Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343

STA TER EZINH A, 1 suíte,
02 dormitório, sala, cozinha, 
banheiro social, área de serviço 
e garagem para 02 carros, R$
220 mil, obs: la je, piso frio, aca­
bamento em gesso. Construção 
nova. Tratar (creci 80086) Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343

C A S A  PRÓ X IM O  ao SESI, 
na Av. Jácom o Nicolau 
Paccola, R$ 130.000,00 -  Aceita 
Financiamento -  02 dorms,
02 banheiro, sala, cozinha SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 3264- 
5624/99771-0664.

JD  A Ç A I , 02 dorms, sala, cozi­
nha, lavanderia, garagem, piso 
frio e forro em pvc, R$ 130.000,00 
-  Ace ita  Financiamento SIG 
IMÓVEIS (CRECI 115691) 
3264-5624.

JD  EUROPA, 03 dorms(1suíte), 
sala, cozinha, lavanderia, 
garagem coberta R$ 270.000,00 
SIG IMÓVEIS (CRECI 115691) 
3264-5624/9695-8789.

JD  V ILLAG E, 02 dorms, sala, 
cozinha, edícula c/01 dormitório, 
banheiro, churrasqueira R$
270.000. 00 SIG IMÓVEIS(CRE 
CI115691)3264-5624/9695-8789.

BAC C IL I, 02 dorms(1 suíte c / 
armários), sala de tv, cozinha 
planejada, sala jantar, lazer c / 
churrasqueira, sala, banheiro R$
298.000. 00 SIG IMÓVEIS(CRE 
CI115691)3264-5624/9695-8789.

JD  ITAM A R ATY (P AR TE  alta),
03 dorms(1 suíte c / banheira), 
cozinha americana, sala de tv, 
sala de jantar, sala estar, lazer c / 
churrasqueira e piscina, lavan­
deria, garagem R$550.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624/9695-8789.

V IL A  M A M E D IN A , 3 dorm 
sendo 1 suíte/sa la /copa/coz/ 
banheiro/área serv./garagem, 
R$ 360 mil. Toledo Imóveis (14) 
3263-0187.

JD  IT A M A R ATY , 03 dorms(1 
suíte c / armários), escritório, sala 
estar, sala tv, cozinha planejada, 
despensa, lazer c /  churrasqueira, 
banheiro, piscina, garagem 
vários carros R$ 680.000,00 SIG 
IMÓVEIS (CRECI 115691)3264- 
5624/9695-8789/9771-0664.

JD . ITA PU Ã , casa á venda com 
2 dormitórios ambos com ventila ­
dor de teto, cozinha, lavanderia. 
W C  com Box, garagem. Cód. de 
ref. 0197 no site  W W W .im obilia - 
ria21lp.com.br Tel. 32630021 Cel. 
997281313

M O N T E  A ZU L , casa á venda 
com 2 dormitórios, sala, cozinha, 
lavanderia, garagem ampla, 
interfone. Cód. de ref. 0200 no 
site W W W .im obiliaria21 lp .com . 
br Tel. 32630021 Cel. 997281313

M A R IA  LU IZA  IV casa á 
venda com 1 dormitório, 1 suíte, 
despensa, lavanderia, lavabo, 
espaço gourmet, garagem. Cód. 
de ref. 0178 no site W W W .im obi- 
liaria21lp.com.br Tel. 32630021 
Cel. 997281313

JD . A M E R IC A  , casaávenda  
com 250m^ sendo 110m^ de área 
construída, 3 dormitório, cozinha 
planejada, área de serviço, 
garagem. Tel. 32630021 Cel. 
997281313

JD . PACCOLA, casa com 3 quar­
tos, 2 salas, 2 W C, cozinha + edí- 
cula nos fundos c /  churrasqueira, 
aceito financiamento. Tratar (14) 
3263-0813/ 997-832-723.

e d if íc io  BETH A, vendo apar­
tamento. Tratar (14) 997-727-716 
com Cláudio.

JD . ITA M A R ATY , vendo 
excelente edícula. Tratar (14) 
997-727-716 com Claudio.

J A R D IM  ITA M A R ATY ,
excelente casa com 3 dorm., 
sendo 01 suíte, garagem para 04 
carros, área de lazer com piscina 
e churrasqueira. Tratar (14) 997­
727-716 com Claudio.

A Ç A Í I , casa medindo 71,25 m^ 
em terreno de esquina com área 
de 238,48 m^, não aceito finan­
ciamento, R$ 120 mil. Tratar (14) 
997-727-716 com Abobrinha.

CENTRO, - Próximo a cacha- 
çaria, medindo 237 m^, em bom 
estado, em terreno medindo 
458m^, possuindo 3 dorm., sendo 
1 suíte, toda de la je, piso parte 
de madeira e outra de cerâmica, 
com garagem para 2 veículos. 
Tratar (14) -997-727-716 com 
Claudio.

V IL A  IRERÊ, 3 suítes sendo 
01 c / closet/3  salas/escrit/sala 
jantar/coz/2  banheiros/lavande- 
ria/área de lazer c /  salão am p lo / 
churrasq/coz c /  armários/ba- 
nheiro/piscina/garagem 4 carros, 
R$ 950 mil. Toledo Imóveis (14) 
3263-0187.

JD . M A R IA  Luiza IV 2 dorm 
sendo 1 suíte/sala/coz america- 
na/banheiro/lavanderia/entrada 
p carro, R$ 180 mil, casa nova. 
Toledo Imóveis (14) 3263-0187.

JD . ITA P U Ã , 2 dorm /sa la /coz/ 
banheiro/edícula c / despensa/ 
banheiro e lavanderia, R$
175 mil. Toledo Imóveis (14) 
3263-0187.

A PTO  EDIFÍCIO Orígenes Lessa, 
2 dorm (sendo 1 suíte) sala 02 
ambientes/coz americana/ 
lavanderia/banheiro/varanda 
c /  churrasq. Gourmet/garagem, 
R$ 300 mil. Toledo Imóveis (14) 
3263-0187.

JD . JO Ã O  Paccola: 02 dorm 
sendo 1 suíte/sala TV/sala 02 
ambientes/coz c /  arm ários/ 
banheiro/área serv/edícula c / 
churrasq. Valor R$ 280.000,00 
Toledo Imóveis 32630187. Casa

JD . IT A M A R A T I: 03 dorm sendo 
1 suíte c / c loset/sala/sala de 
jantar/coz/banheiro/lavanderia/ 
rancho c /  churrasq e banheiro/ 
garagem Valor R$ 500.000,00To- 
ledo Imóveis 32630187.

A PTO  BETH A: 03 dorm sendo
1 suíte todos c / armários/sala
02 am bientes/lavabo/banheiro/ 
sala/coz planejada/lavanderia/ 
garagem Valor R$ 530.000,00 
Toledo Imóveis 32630187

JD . VILAG E: 03 dorm sendo 
1 suíte/sala/sala de jantar/coz 
americana/lavanderia/banheiro/ 
área de lazer em const. Valor 
R$ 400.000,00 Toledo Imóveis 
32630187

M O N T E  A ZU L , R$140 mil, 
casa com 2 dormitórios, sendo 
1 com suíte (em construção), w c  
social, sala ampla, copa-cozinha, 
lavanderia coberta, 1 vaga cober­
ta p / auto com portão fechado 
basculante automatizado e 1 
vaga descoberta, piso frio, com 
laje, terreno com área total de 
200 m^, com 90 m^ de construção, 
não aceito financiamento, aceito 
terreno como parte do negócio e 
carro no valor de até R$ 15 mil. 
obs* fa lta  acabamento final. 
Pedrão imóveis (creci 115143). 
Fone (14) 3264-6418/ (14) 997­
144-352 e (14) 3264-9769, (w w w. 
pedraoimoveislpta.com)

CECAP, C A S A  com 3 dormi­
tórios, sala, cozinha revestida, 
w c  social, 1 dispensa, 1 quarto 
p / diversos, lavanderia coberta, 
salão comercial c / banheiro 
em fase de acabamento, 2 
vagas coberta p/autos com 
portão fechado basculante 
automatizado, piso frio, forro de 
madeira, terreno com área total 
de 200 m^, aceito permuta e não 
aceito financiamento. R$ 150 mil. 
Pedrão imóveis (creci 115143). 
Fone (14) 3264-6418/ (14) 997­
144-352 e (14) 3264-9769, (w w w. 
pedraoimoveislpta.com)

JD . G R A JA Ú , parte alta, casa 
c /  4 dorms, sala, cozinha, 2 WC, 
piso frio, laje, R$180 mil, aceito 
financ. com 50% entrada, casa 
nova, ou troca por chácara.
Pedrão imóveis (creci 115143). 
Fone (14) 3264-6418/ (14) 997­
144-352 e (14) 3264-9769, (w w w. 
pedraoimoveislpta.com)

J A R D IM  S A N T A N A , casa com 
2 dormitórios, sala, w  c social, co­
zinha, 3 vagas coberta p / autos. 
R$ 115 mil n /aceito financiamen­
to. Pedrão imóveis (creci 115143). 
Fone (14) 3264-6418/ (14) 997­
144-352 e (14) 3264-9769, (w w w. 
pedraoimoveislpta.com)

J A R D IM  C A JU  I, casa em L, 
com 3 dorm. sala ampla com 
sancas, w  c social, copa, cozinha, 
lavanderia coberta, churrasquei­
ra, 1 quarto de bagunça, piso 
frio, la je com acabamento em 
gesso, 1 vaga coberta p / auto e 
2 descoberta.. R$ 170 mil ac/ 
financiamento e permuta. Pedrão 
imóveis (creci 115143). Fone (14) 
3264-6418/ (14) 997-144-352 e 
(14) 3264-9769, (w w w .pedrao i- 
moveislpta.com)

J A R D IM  JO Ã O  Paccola, 
casa 2 dormitórios, 2 salas, 
cozinha grande revestida, w  c 
social, 2 vagas coberta p / autos, 
cerca elétrica, fundo temos 1 
quarto, banheiro, churrasqueira, 
lavanderia coberta. R$ 220 mil 
não aceito financiamento e 
troco por apartamento. Pedrão 
imóveis (creci 115143). Fone (14) 
3264-6418/ (14) 997-144-352 e 
(14) 3264-9769, (w w w .pedrao i- 
moveislpta.com)

JD . N AÇ Õ ES, negócio de 
ocasião, casa com 1 dormitórios, 
sala, banheiro, cozinha, mais 2 
cômodos respaldado, excelente 
oportunidade p / o investidor, 
ref. n. 79. Pedrão imóveis (creci 
115143). Fone (14) 3264-6418/ 
(14) 997-144-352 e (14) 3264­
9769, (www.pedrao im oveislp ta . 
com)

CURSO PARA 
CORRETORES DE IMÓVEIS

PROVAS EM BAURU, CREDENCIADO PELO CEE/SP. 
MARQUE UMA VISITA!

REGINA: (14) 99875-7016  
(1 4 )3021-8397

__________www.ibrep.com.br_________

Jd Village -  Casa com 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, 
lavanderia, garagem fechada para 1 carro, laje, piso frio e ex­
celente localização, R$ 160 mil.
Jd. Ubirama -  Casa nova com 3 dormitórios, sendo 1 suíte, sala 
de 2 ambientes, wc social, cozinha, lavanderia, garagem fecha­
da para 2 carros, laje e piso frio, R$ 320 mil.
Jd. Nações -  Sobrado comercial e residencial com 384 m’ de 
construção e 250 m’ de terreno, comércio com salão de 150 m’, 
2 banheiros e residência com 3 dormitórios, 2 salas, cozinha 
grande, 3 wcs, lavanderia e sótão, garagem fechada para 1 
carro, R$270 mil (aceita propostas)._________________
Jd. MorumbI -  Maravilhosa casa com 4 dormitórios, sendo 1 
suíte, escritório, lavabo, sala de estar, sala de jantar, 2 salas de 
TV, wc, cozinha planejada com colfa, lavanderia, sauna, área 
gourmet c/ churrasqueira, quadra de basquete, 3 vagas de ga­
ragem coberta e 2 descobertas, salão p/ academia, excelente 
acabamento, toda de laje, taco laminado de madeira e piso
frio, R$ 630 mil._______________________________
Jd. Village -  Casa com 3 dormitórios, sendo 1 suíte, sala de 
estar, sala de jantar, wc social, cozinha planejada, lavanderia, 
garagem fechada p/2 carros, edícula nos fundas com 1 dormi­
tório, sala, cozinha e wc, R$ 360 mil (aceita terreno no Jd Ita- 
maratv como parte do pqto).______________________
Jd. Europa -  Casa com 3 dormitórios, sendo 1 suíte, closet, sala 
de estar, hall de entrada, sala de jantar, cozinha, despensa, wc 
social, lavabo, lavanderia, churrasqueira, garagem p/2 carros, 
casa de excelente acabamento, R$ 420 mil._____________

(1 4 ) 3 2 6 3 - 4 1 1 0 .9 9 7 9 0 -6 9 3 0  • 9 9 7 9 4 -4 8 9 4  (V iv o ) 
9 8 1 5 5 -4 8 8 7  (T IM ) 9 8 8 2 2 -6 7 4 7  (01) 9 9 1 0 6 -0 3 9 3  (C la ro ) 

w w w .c o rd e ir o im o v e is .n e t .b r  
c o rd e ira im o v e is lp @ h a tm a i l.c o m .b r

PLANTAS PARA CONSTRUÇÃO
*  PROJETOS RESIOENCIAIS
± DOCÜMENTAÇÃO PARA PREFEITURA
*  REGULARIZAÇÃO DE OBRAS EXISTENTES 
E AMPLIAÇÕES

CONTATO (14) 9844-8164 
8117-8164

APTO BETHA: 03 dorm sendo 1 
suíte todos Cl armários/sala 02 

ambientes/lavabo/banhelro/sala/ 
coz planejada/lavanderia/garagem 

valor R$ 530.000,00. 
CENTRO: 03 dorm sendo 1 suíte 
Cl closet/02 salas/banhelro/coz/ 

lavanderla/despensa/área cl 
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
R$480 mil. Tratar na Cordeiro 
Imóveis (14) 3263-4110/ 997-906- 
930/ 997-944-894 (vivo) ou w ww. 
cordeiroimoveis.net.br.

J ú l io  Fe r r a r i, duas casas no 
mesmo terreno sendo a da frente 
com 02 quartos, sala, cozinha 
e banheiro e dos fundos c / 01 
quarto, cozinha e banheiro. Não 
aceita financiamento, R$ - 115 
mil. Tratar na Cordeiro Imóveis 
(14) 3263-4110/ 997-906-930/ 
997-944-894 (vivo) ou w ww . 
cordeiroimoveis.net.br.

JA R D IM  c r u z e ir o , casa c /
03 dormitórios, 02 banheiro e 
garagem c / 03 vagas, lavanderia, 
e churrasqueira, R$ 225 mil. Tratar 
na Cordeiro Imóveis (14) 3263- 
4110/ 997-906-930/ 997-944-894 
(vivo) ou www.cordeiroimoveis. 
net.br.

JA R D IM  p r ín c ip e , casa nova 
c / 02 quartos, sala, cozinha, 02 
banheiros, esquadrias de madeira, 
garagem para 03 carros coberta, 
excelente acabamento, R$ 280 
mil. Tratar na Cordeiro Imóveis 
(14) 3263-4110/ 997-906-930/ 
997-944-894 (vivo) ou w ww. 
cordeiroimoveis.net.br.

Ót i m a  c a s a  no Núcleo c / 
171m^, excel. localiz. próx. a 
comércios: avarandada, sala, 2 
dorms, wc social, coz. c /  s. a lm / 
jantar interlig. e a/s cob+ edíc. 
c / ampla coz, dorm e wc. - 2 vgs 
cob. grandes e quintal c /  piso 
cerâm. Obs.: bom. acab., confira! 
Creci J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref.- 00339

l in d o  s o b r a d o  a 400 mts do
centro (Antonieta) c / exc. acab. Cima: 
2 dorms, sala e wc -  Baixo: sala 
alm./jantar, wc, boa coz. c / arm., + 
a/s ampla, 4 vgs -  Obs: Paisagismo, 
piscina, sauna e Fácil adaptação do 
3° dormit. -  ac. financ, confira! Creci 
J-23626 -  Beto Vitagliano 14-99724­
8803 /  3263-3163 -  vitagliano.com. 
br /  ref.- 00343

CECAP, t r o c o  casa por chácara 
ou sitio próximo a cidade. Tratar 
(14) 3264-2675/ 997-056-778.

http://www.pedraoimoveislpta.com
http://www.pedraoimoveislpta.com
http://www.pedraoimo-veislpta.com
http://www.pedraoimo-veislpta.com
http://www.pedraoimo-veislpta.com
http://www.pedraoimo-veislpta.com
http://www.pedraoimoveislpta.com
http://www.pedraoimo-veislpta.com
http://www.pedraoimo-veislpta.com
http://www.pedraoimoveislpta.com
http://www.pedraoimoveislpta.com
http://www.pedraoimo-veislpta.com
http://www.pedraoimo-veislpta.com
http://www.pedraoimo-veislpta.com
http://www.pedraoimo-veislpta.com
http://www.pedraoimo-veislpta.com
http://www.pedraoimo-veislpta.com
http://www.pedraoimoveislpta.com
http://www.habitarelp.com.br
http://www.cordeiroimoveis.net.br
http://www.cordeiroimoveis.net.br
http://www.cordeiroimoveis
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Os melhores imóveis

www,vitagiiano,com,br
OPORTUNIDADE
Casa novinha no Jd . K .  Luiza IV : 2  dorms ( I  suíte), m  social., cozinha ampla cj sala 
a lm op/janta r interlig, sala de tviestar, ótimo acabamento. +  espaço para área de 
lazer, 3 vagas desc, Confiral R e f - 00331 Beto Vitagliano (14) 99724-8803.

COMPRO CASA de
a té  R$ 85 m il que ace ite  
fina nc iam e n to . T ra tar 
(14) 99 6-670-989 ou
996-270-989.

NATAL NA Chácara 
(próximo a cidade). Tratar 
(14) 997-727-315.

GUARUJÁ (KIT e ap)
Praia das pintangueiras. 
Tratar (14) 997-727-315.

AGUAS DE Santa Barba­
ra, alugo para temporada. 
Tratar (14) 997-727-315.

ALUGO CASA em Avaré, 
para finais de semana 
e festas de fim  de ano. 
Tratar (14) 32643-1562.

PROCURO CASA ou
edícula para alugar de 
2 a 3 cômodos até R$ 
300,00 (pago 1 aluguel 
adiantado). Tratar (14)
997-687-737 com M aria .

ALUGO BARRACA para 
fins de semana. Tratar (14) 
991-134-844/ 3263-5186/ 
997-825-066.

MARIA LUIZA IV, casa 
nova, 1° inquilino, 2 quar­
tos, sala, cozinha, copa, 
W C social, lavanderia, 
espaço gourmet, garagem 
para 2 carros e varanda, 
exijo fiador. Tratar (14) 
3263-6641/ 996-987-007

MAMEDINA, APARTA­
MENTO com 1 quarto, 
sala, cozinha, W C, saca­
da, lavanderia e garagem. 
Tratar (14) 3263-2182/ 
991-716-635.

ALUGA-SE BARRA­
CÃO com 200 m^, na Av. 
Jacomo Augusto Paccola, 
fu turo  anel v iário  da cida­
de, ótim o para deposito, 
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
cozinha, banheiro social, piso 
frio  e laje, churrasqueira e 
forno de pizza e lenha, poço 
artesiano , energia e rio 
pirapitinga R$ 250.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624/996-958-789.

MARAVILHOSA CHÁCARA
São Judas Tadeu, 02 dorms, 
sala, cozinha, banheiro, piso 
frio  e laje, ar condicionado, 
lazer c /rancho fechado de 
blindex c / churrasqueira, 
forno pizza, 02 banheiros, pis­
cina, pomar área c / 2.500m2 
R$ 370.000,00 SIG IMÓVEIS( 
CRECI115691)996-958-789.

OPORTUNIDADE CHÁCA­
RA Corvo Branco, 3 dorms, 
sala, copa, cozinha, WC, 
piso frio  e cimentado, aceita 
permuta, área to tal 1.500m^. 
Obs. Falta acab. final. Pedrão 
imóveis (creci 115143). Fone 
(14) 3264-6418/ (14) 997-144­
352 e (14) 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com)

CHÁCARA SÃO Judas 
Tadeu, casa com 2 cômodos, 
banheiro, varanda com 
churrasqueira, fogão a lenha, 
piso frio  , com laje, com 66 
,24 m^ de construção, terreno 
com área to tal de 1.477,73 
m^ , aceito permuta. Pedrão 
imóveis (creci 115143). Fone 
(14) 3264-6418/ (14) 997-144­
352 e (14) 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com)

TERRAS DE Santa Cristina, 
gleba 7 quadra QX, lote 33, 
aceito carro no negocio.
Tratar (14) 991-716-513/ (11) 
957-705-155.

IMOBILIÁRIA
C O M PPA - VEN D A  - LOCAÇAO

3263-0021
VENDA casa JD. ITAPUÃ, 2 dorm  c / ventilador de teto, 

coz, lavanderia. WC c / Box, garagem. Cód. de ref. 0197 

VENDA casa MONTE AZUL, 2 dorm , sala, coz, lavande­

ria, garagem ampla, in terfone. Cód. de ref. 0200 

VENDA casa MARIA LUIZA IV, 1 dorm , 1 suíte, despen­

sa, lavanderia, lavabo, espaço gourm et, garagem. Cód. 

de ref. 0178

VENDA casa JD. AMÉRICA, 250m^ sendo llO m ^  de 

área construída, 3 dorm , coz. planejada, área de ser­

viço, garagem.

VENDA te rreno  JD. EUROPA, ótim a localização.

VENDA te rreno  BOQUEIRÃO, 7 .000m ^ rio nos fundos, 

pastagem p / gado.

VENDA te rreno  ITAMARATY, 2 lotes com 500m^ cada, 
aceita vende-los separadamente. Cód. de ref. 0187

LOCAÇÃO casa M AMEDINA, 3 dorm , sala, coz, 2 wc, de­

posito, despensa, garagem. Cód. de ref. 0165 

LOCAÇÃO casa MARIA LUIZA IV, 2 dorm , 1 suíte, sala, 

copa, coz, garagem. Cód. de ref. 0137 

LOCAÇÃO casa MONTE AZUL, 1 dorm , 1 suíte, copa, 

coz, lavanderia, garagem. Cód. de ref. 0175 

LOCAÇÃO sobrado CENTRO, 2 dorm , 1 suíte, dorm  p / 

empregada, garagem. Cód. de ref. 0130 

LOCAÇÃO sala comercial VIRGÍLIO CAPOANI, ampla 

sala com divisória, WC, estacionam ento p /  clientes. 

Cód. de ref. 0169

LOCAÇÃO sala comercial CENTRO, sobre loja, ampla 

sala, WC, próxim o ao centro. Cód. de ref. 0035

LOCAÇÃO préd io  com ercia l CENTRO, té rre o  c / 

200 m ^ piso supe rio r c /  200 m ^ construção nova. 

Cód. de ref. 0154

Imobiliária 21 - Rua 13 de maio, 430 
Lençóis Paulista/SP Fone; (14) 3263-0021 

www.imobiliaria21Lp.com.br

CHÁCARA A 800 metros 
do asfalto e da cidade de 
Macatuba referência bairro 
tanquinho com 5 mil metros 
(imperdível). Tratar (14) 996­
321-264 com proprietário.

SÍTIO NO bairro Pirapitinga, c / 
1,70 alqueires, casa de tijolos 
c/02 dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro social, piso frio e laje, 
churrasqueira e forno de pizza e 
lenha, poço artesiano , energia 
e rio pirapitinga R$ 250.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624/9695-8789.

TIA EMÍLIA, chácara c /
2.500,00 m2 - Res. c / 02 
dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro social, varanda, 
quiosque, churrasqueira, 
banheiro c / vestiário, piscina, 
garagem e pomar. - R$ 
240.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), Fone
3263- 7094 /  99795-0722.

VENDO CHÁCARA em
Alfredo Guedes. Tratar (14)
3264- 5381/ 997-043-307.

l á a n í

www.santangeloimoveis.com.br

http://WWW.imobiliaria21lp
http://WWW.imobiliaria21lp
http://www.imobiliaria21Lp.com.br
http://www.santangeloimoveis.com.br
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SITIO CONCHAS, c/
2 V i alqueires, casa, 
galpão (90m2), quarto 
garnde, WC, churrasq., 
forno a lenha, galinheiro, 
cocheira, tanque, 900 
pés eucalipto c / 1 ano 
bosque de 4mil m^, 
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